125

2018.3.7-

2019.3.6
14.87 续租

北京 库房

北京市昌平区百善镇孟祖

村北京多尼克化学有限公

司东院

北京多尼克化学

有限公司
2806

2018.1.1-

2022.12.31
500 新租

北京
职能部门办

公室

北京市西城区北三环中路

27号商房大厦 520、522、

B2-33

中国海洋置业有

限公司
862.5

2018.4.1-

2018.6.30
46.95 续租

说明：

1、公司在报告期内新租店铺2家，合同期租金总额为55.88万元。

2、公司在报告期内新租库房1处，租期5年，合同期租金总额为500万元。

3、公司在报告期内续租到期店铺3家，合同期租金总额为1360.77万元。

4、报告期内旅行鼠分公司续租办公用房，合同期租金总额为18.44万元。

5、公司报告期内续租职能部门办公用房，租期2个月，租金总额为46.95万元，报告期末已租赁完毕。

6、沈阳地区市府店，已于2018年5月完成闭店手续，不再继续租赁。

7、公司其他以前年度店铺租赁的房产均延续到报告期内继续租赁。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

北京三夫户外用品股份有限公司   2018年半年度报告全文

   40

不适用

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京三夫户外用品股份有限公司   2018年半年度报告全文

   41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,584,971 42.35%   171,039 171,039 47,756,010 42.51%

3、其他内资持股 47,584,971 42.35%   171,039 171,039 47,756,010 42.51%

其中：境内法人持股 6,863,704 6.11%   6,863,704 6.11%

   境内自然人持

股
40,721,267 36.24%   171,039 171,039 40,892,306 36.40%

二、无限售条件股份 64,764,493 57.65%   -171,039 -171,039 64,593,454 57.49%

1、人民币普通股 64,764,493 57.65%   -171,039 -171,039 64,593,454 57.49%

三、股份总数 112,349,464 100.00%   0 0 112,349,464 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期初，高管锁定股调整，限售股增加1股。

2、报告期内，公司部分董事增持本公司股份共计219,800股，按75%锁定即164,850股。

3、报告期内，公司监事会主席刘丽华女士辞去监事会主席一职，流通股6,188股转为限售股。

4、报告期内，公司股份总数不变。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

北京三夫户外用品股份有限公司   2018年半年度报告全文

   42

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

张恒 30,582,726 0 0 30,582,726

首发前限售股；股

权激励限售股；首

发后非公开发行限

售股

首发前限售股解限日期为2018年12